第2号様式(第5条関係)

	宅地建物取引業従業者異動届出書

年　　月　　日

　大分県知事　　  殿

免許証番号　大分県知事(　　)第　　　　　号

	届出者
	主たる事務所

の所在地

	商号又は名称
代表者氏名

	電話(　　)　　―　　　番

　従業者に異動があつたので、大分県宅地建物取引業法施行細則第5条の規定により、次のとおり届け出ます。

	氏名
	性別
	生年月日
	取引士

登　　録番号
	従 業 者証 明 書番号
	主たる職  務内容
	異   動年月日
	異動の

理由

　注　1　｢従業者証明書番号｣の欄には、宅地建物取引業法第48条第1項の証明書の番号を記入すること。

　　　2　｢異動の理由｣の欄には、採用、解雇、死亡等を記入すること。

　　　3　個人の業者は、その家族従業者についても記入すること。